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Crosslauf, M6, W6 05.11.2022 / 10:00
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Butenborg Sophia 2016 GER TV Gelnhausen 2:15
2 101 Bös Valentin 2016 GER TV Salmünster 2:18
3 16 Armstroff Paul 2016 GER TV Gelnhausen 2:19
4 22 Jerichow Tom 2016 GER TV Gelnhausen 2:22
5 27 Zablotni Marlene 2016 GER TV Gelnhausen 2:23
6 26 Tsanis Adam 2016 GER TV Gelnhausen 2:31
7 24 Müller Charlotta 2016 GER TV Gelnhausen 2:31
8 18 Desch Leonard 2016 GER TV Gelnhausen 2:32
9 89 Haupt Mila 2017 GER TV Rothenbergen 2:32

10 103 Golditz Marius 2016 GER TV Salmünster 2:37
11 13 Klingert Kilian 2017 GER TV Gelnhausen 2:41
12 104 Macha David 2016 GER TV Salmünster 2:41
13 106 Richter Nico 2016 GER TV Salmünster 2:44
14 107 Yakyments Roman 2016 GER TV Salmünster 2:45
15 90 L´hoest Theo 2016 GER TV Rothenbergen 2:49
16 21 Hecker Amalie 2016 GER TV Gelnhausen 2:50
17 3 Fontanier Alice 2016 GER DJK Freigericht 2:52
18 98 Mulfinger Emil 2017 GER TV Salmünster 2:54
19 20 Gabrisch Jaron 2016 GER TV Gelnhausen 3:00
20 102 Dieter Luke 2016 GER TV Salmünster 3:01
21 14 Kraus Marisa 2017 GER TV Gelnhausen 3:02
22 97 Agovic Lamija 2017 GER TV Salmünster 3:02
23 100 Tutak Lorin 2017 GER TV Salmünster 3:03
24 15 Seidel Tim 2017 GER TV Gelnhausen 3:04
25 105 Morasch Neo-Adonis 2016 GER TV Salmünster 3:04
26 99 Strafuss Ben 2017 GER TV Salmünster 3:07
27 23 Kakkar Aarushi 2016 GER TV Gelnhausen 3:08

Ergebnis Offiziell:10:22:42

Crosslauf, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 10:00
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Bös Valentin 2016 GER TV Salmünster 2:18
2 16 Armstroff Paul 2016 GER TV Gelnhausen 2:19
3 22 Jerichow Tom 2016 GER TV Gelnhausen 2:22
4 26 Tsanis Adam 2016 GER TV Gelnhausen 2:31
5 18 Desch Leonard 2016 GER TV Gelnhausen 2:32
6 103 Golditz Marius 2016 GER TV Salmünster 2:37
7 13 Klingert Kilian 2017 GER TV Gelnhausen 2:41
8 104 Macha David 2016 GER TV Salmünster 2:41
9 106 Richter Nico 2016 GER TV Salmünster 2:44

10 107 Yakyments Roman 2016 GER TV Salmünster 2:45
11 90 L´hoest Theo 2016 GER TV Rothenbergen 2:49
12 98 Mulfinger Emil 2017 GER TV Salmünster 2:54
13 20 Gabrisch Jaron 2016 GER TV Gelnhausen 3:00
14 102 Dieter Luke 2016 GER TV Salmünster 3:01
15 15 Seidel Tim 2017 GER TV Gelnhausen 3:04
16 105 Morasch Neo-Adonis 2016 GER TV Salmünster 3:04
17 99 Strafuss Ben 2017 GER TV Salmünster 3:07

Ergebnis Offiziell:10:22:42
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Crosslauf, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 10:00
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Butenborg Sophia 2016 GER TV Gelnhausen 2:15
2 27 Zablotni Marlene 2016 GER TV Gelnhausen 2:23
3 24 Müller Charlotta 2016 GER TV Gelnhausen 2:31
4 89 Haupt Mila 2017 GER TV Rothenbergen 2:32
5 21 Hecker Amalie 2016 GER TV Gelnhausen 2:50
6 3 Fontanier Alice 2016 GER DJK Freigericht 2:52
7 14 Kraus Marisa 2017 GER TV Gelnhausen 3:02
8 97 Agovic Lamija 2017 GER TV Salmünster 3:02
9 100 Tutak Lorin 2017 GER TV Salmünster 3:03

10 23 Kakkar Aarushi 2016 GER TV Gelnhausen 3:08
Ergebnis Offiziell:10:22:42

Crosslauf, M7, W7 05.11.2022 / 10:10
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Horseling Lotta 2015 GER TV Wächtersbach 2:05
2 108 Behrendt Felix 2015 GER TV Salmünster 2:11
3 91 Dallmeyer Victoria 2015 GER TV Rothenbergen 2:15
4 109 Felber Laura 2015 GER TV Salmünster 2:17
5 29 Carrozza Velentina 2015 GER TV Gelnhausen 2:18
6 39 Stab Henrik 2015 GER TV Gelnhausen 2:19
7 33 Horstkamp Ole 2015 GER TV Gelnhausen 2:20
8 113 Rech Amelie 2015 GER TV Salmünster 2:24
9 111 Hubbard Samantha 2015 GER TV Salmünster 2:26

10 38 Sommer Tessa 2015 GER TV Gelnhausen 2:27
11 114 Rech Elisa 2015 GER TV Salmünster 2:28
12 112 Klir Lenox 2015 GER TV Salmünster 2:32
13 32 Güldenring Franziska 2015 GER TV Gelnhausen 2:35
14 31 Gosalvez Claudia 2015 GER TV Gelnhausen 2:41
15 28 Bechtold Hanna 2015 GER TV Gelnhausen 2:43
16 30 Del Grosso Leia 2015 GER TV Gelnhausen 2:51
17 35 Kolchogov Daria 2015 GER TV Gelnhausen 2:53
18 36 Krieger Mila 2015 GER TV Gelnhausen 2:53

37 Kullak Norah 2015 GER TV Gelnhausen abg.
Ergebnis Offiziell:10:24:59

Crosslauf, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 10:10
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Behrendt Felix 2015 GER TV Salmünster 2:11
2 39 Stab Henrik 2015 GER TV Gelnhausen 2:19
3 33 Horstkamp Ole 2015 GER TV Gelnhausen 2:20
4 112 Klir Lenox 2015 GER TV Salmünster 2:32

Ergebnis Offiziell:10:24:59

Crosslauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 10:10
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Horseling Lotta 2015 GER TV Wächtersbach 2:05
2 91 Dallmeyer Victoria 2015 GER TV Rothenbergen 2:15
3 109 Felber Laura 2015 GER TV Salmünster 2:17
4 29 Carrozza Velentina 2015 GER TV Gelnhausen 2:18
5 113 Rech Amelie 2015 GER TV Salmünster 2:24
6 111 Hubbard Samantha 2015 GER TV Salmünster 2:26
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Crosslauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2022 / 10:10
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 38 Sommer Tessa 2015 GER TV Gelnhausen 2:27
8 114 Rech Elisa 2015 GER TV Salmünster 2:28
9 32 Güldenring Franziska 2015 GER TV Gelnhausen 2:35

10 31 Gosalvez Claudia 2015 GER TV Gelnhausen 2:41
11 28 Bechtold Hanna 2015 GER TV Gelnhausen 2:43
12 30 Del Grosso Leia 2015 GER TV Gelnhausen 2:51
13 35 Kolchogov Daria 2015 GER TV Gelnhausen 2:53
14 36 Krieger Mila 2015 GER TV Gelnhausen 2:53

37 Kullak Norah 2015 GER TV Gelnhausen abg.
Ergebnis Offiziell:10:24:59

Crosslauf, Kinder W9 05.11.2022 / 10:20
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 129 Wollenweber Marie 2013 GER TV Salmünster 4:30
2 65 Scheibel Emma 2013 GER TV Gelnhausen 4:32
3 59 Meyer Haily 2013 GER TV Gelnhausen 4:38
4 62 Opper Eva 2013 GER TV Gelnhausen 4:41
5 63 Riedel Hannah 2013 GER TV Gelnhausen 4:43
6 71 Wolf Paula 2013 GER TV Gelnhausen 4:43
7 6 Beheim Marie 2013 GER DJK Freigericht 4:46
8 56 Klee Annalia 2013 GER TV Gelnhausen 4:46
9 55 Kauder Frida 2013 GER TV Gelnhausen 4:58

10 70 Stollenmeyer Mia 2013 GER TV Gelnhausen 5:04
11 126 Hollinrake Amelie 2013 GER TV Salmünster 5:08
12 54 Ilgen Stella 2013 GER TV Gelnhausen 5:14
13 123 Bücher Charlotte 2013 GER TV Salmünster 5:15
14 124 Bücher Valerie 2013 GER TV Salmünster 5:15
15 52 Hauptmann Felicitas 2013 GER TV Gelnhausen 5:16
16 47 Bonin Theresa 2013 GER TV Gelnhausen 5:16
17 60 Mitter Ida 2013 GER TV Gelnhausen 5:23
18 66 Scheibel Marie 2013 GER TV Gelnhausen 5:29
19 51 Hauer Aaliyah 2013 GER TV Gelnhausen 5:29

Ergebnis Offiziell:10:52:07

Crosslauf, Kinder W8 05.11.2022 / 10:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Mulfinger Marlene 2014 GER TV Salmünster 4:34
2 121 Strafuss Lara 2014 GER TV Salmünster 4:47
3 149 Iwachenko Alina 2014 GER TV Wächtersbach 4:48
4 152 Schleich Malia 2014 GER TV Wächtersbach 4:48
5 148 Hofmann Mara 2014 GER TV Wächtersbach 4:49
6 46 Schneider Nya 2014 GER TV Gelnhausen 5:12
7 118 Richter Lara 2014 GER TV Salmünster 5:23
8 44 Kuttig Mara 2014 GER TV Gelnhausen 5:36

40 Bischoff Elisa 2014 GER TV Gelnhausen abg.
Ergebnis Offiziell:10:51:09
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Crosslauf, Kinder M8 05.11.2022 / 10:40
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Ruppert Julius 2014 GER Dalles Kicker Unterreichenbach 4:11
2 41 Campanico Sam 2014 GER TV Gelnhausen 4:27
3 147 Heim Rasmus 2014 GER TV Wächtersbach 4:30
4 2 Ruppert Lorenz 2014 GER Dalles Kicker Unterreichenbach 4:39
5 45 Lach Milan-Elia 2014 GER TV Gelnhausen 4:46
6 43 Kraus Darius 2014 GER TV Gelnhausen 4:47
7 115 Geßner Felix 2014 GER TV Salmünster 4:48
8 153 Schulz Tim 2014 GER TV Wächtersbach 5:00
9 42 Hecker Theo 2014 GER TV Gelnhausen 5:09

10 5 Fontanier Kilian 2014 GER DJK Freigericht 5:10
11 93 L´hoest Noah 2014 GER TV Rothenbergen 5:11
12 146 Gast Leon 2014 GER TV Wächtersbach 5:12
13 150 Kelm Manuel 2014 GER TV Wächtersbach 5:19
14 151 Kolb Leon 2014 GER TV Wächtersbach 5:20
15 116 Lipin Dorian 2014 GER TV Salmünster 5:27

Ergebnis Offiziell:10:53:20

Crosslauf, Kinder M9 05.11.2022 / 10:50
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Lik Mattis 2013 GER TV Gelnhausen 4:05
2 50 Grabenkamp Ben 2013 GER TV Gelnhausen 4:10
3 69 Stannull Jonathan 2013 GER TV Gelnhausen 4:18
4 64 Scheibel Ben 2013 GER TV Gelnhausen 4:21
5 125 Hänsel Tom 2013 GER TV Salmünster 4:22
6 156 Plaschke Johann 2013 GER TV Wächtersbach 4:30
7 67 Schneider Erik 2013 GER TV Gelnhausen 4:32
8 122 Bandilla Lias 2013 GER TV Salmünster 4:34
9 61 Neuser Fynn-Luca 2013 GER TV Gelnhausen 4:35

10 68 Schubert Simon 2013 GER TV Gelnhausen 4:36
11 48 Boucoiran Julien 2013 GER TV Gelnhausen 4:38
12 128 Wilke Felix 2013 GER TV Salmünster 4:45
13 7 Müller Moritz 2013 GER DJK Freigericht 4:54
14 53 Hemmer Jakob 2013 GER TV Gelnhausen 5:09
15 154 Giesbert Elias 2013 GER TV Wächtersbach 5:37

Ergebnis Offiziell:11:00:08

Crosslauf, W11, W10 05.11.2022 / 11:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Schrodt Louisa 2011 GER TV Wächtersbach 4:13
2 80 Schneider Isla 2011 GER TV Gelnhausen 4:18
3 79 Lik Karlotta 2011 GER TV Gelnhausen 4:19
4 139 Hofmann Leona 2011 GER TV Salmünster 4:20
5 133 Gözcu Masal 2012 GER TV Salmünster 4:21
6 9 Dax Felicitas 2011 GER DJK Freigericht 4:21
7 140 Hubbard Tarja 2011 GER TV Salmünster 4:22
8 160 Heim Frida 2011 GER TV Wächtersbach 4:23
9 132 Golditz Anabell 2012 GER TV Salmünster 4:30

10 76 Schmidt Luisa 2012 GER TV Gelnhausen 4:38
11 10 Dax Patricia 2011 GER DJK Freigericht 4:41
12 94 Dallmeyer Lena 2012 GER TV Rothenbergen 4:41
13 95 Dorendorf Theresa 2012 GER TV Rothenbergen 4:49
14 136 Schweikert Amelie 2012 GER TV Salmünster 4:52
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Crosslauf, W11, W10 - Fortsetzung 05.11.2022 / 11:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 157 Desch Merta 2012 GER TV Wächtersbach 4:59
16 159 Kolb Lisa 2012 GER TV Wächtersbach 6:17

141 Kleespies Marie 2011 GER TV Salmünster aufg.
Ergebnis Offiziell:11:09:11

Crosslauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Schrodt Louisa 2011 GER TV Wächtersbach 4:13
2 80 Schneider Isla 2011 GER TV Gelnhausen 4:18
3 79 Lik Karlotta 2011 GER TV Gelnhausen 4:19
4 139 Hofmann Leona 2011 GER TV Salmünster 4:20
5 9 Dax Felicitas 2011 GER DJK Freigericht 4:21
6 140 Hubbard Tarja 2011 GER TV Salmünster 4:22
7 160 Heim Frida 2011 GER TV Wächtersbach 4:23
8 10 Dax Patricia 2011 GER DJK Freigericht 4:41

141 Kleespies Marie 2011 GER TV Salmünster aufg.
Ergebnis Offiziell:11:09:11

Crosslauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Gözcu Masal 2012 GER TV Salmünster 4:21
2 132 Golditz Anabell 2012 GER TV Salmünster 4:30
3 76 Schmidt Luisa 2012 GER TV Gelnhausen 4:38
4 94 Dallmeyer Lena 2012 GER TV Rothenbergen 4:41
5 95 Dorendorf Theresa 2012 GER TV Rothenbergen 4:49
6 136 Schweikert Amelie 2012 GER TV Salmünster 4:52
7 157 Desch Merta 2012 GER TV Wächtersbach 4:59
8 159 Kolb Lisa 2012 GER TV Wächtersbach 6:17

Ergebnis Offiziell:11:09:11

Crosslauf, M11, M10 05.11.2022 / 11:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Bayer Maximilian 2012 GER TV Gelnhausen 4:02
2 11 Müller Felix 2011 GER DJK Freigericht 4:03
3 78 Imhof Sam 2011 GER TV Gelnhausen 4:05
4 75 Paraiso Antonio 2012 GER TV Gelnhausen 4:06
5 12 Porsch Elia 2011 GER DJK Freigericht 4:07
6 96 Neunherz Alexander 2011 GER TV Rothenbergen 4:08
7 73 Haas Tim 2012 GER TV Gelnhausen 4:14
8 74 Klug Ben 2012 GER TV Gelnhausen 4:19
9 77 Stock Julian 2012 GER TV Gelnhausen 4:27

10 158 Göhr Christian 2012 GER TV Wächtersbach 4:28
11 135 Hubbard Matts 2012 GER TV Salmünster 4:38
12 131 Geßner Paul 2012 GER TV Salmünster 4:39
13 138 Buchhold Thomas 2011 GER TV Salmünster 4:47
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Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Müller Felix 2011 GER DJK Freigericht 4:03
2 78 Imhof Sam 2011 GER TV Gelnhausen 4:05
3 12 Porsch Elia 2011 GER DJK Freigericht 4:07
4 96 Neunherz Alexander 2011 GER TV Rothenbergen 4:08
5 138 Buchhold Thomas 2011 GER TV Salmünster 4:47

Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Bayer Maximilian 2012 GER TV Gelnhausen 4:02
2 75 Paraiso Antonio 2012 GER TV Gelnhausen 4:06
3 73 Haas Tim 2012 GER TV Gelnhausen 4:14
4 74 Klug Ben 2012 GER TV Gelnhausen 4:19
5 77 Stock Julian 2012 GER TV Gelnhausen 4:27
6 158 Göhr Christian 2012 GER TV Wächtersbach 4:28
7 135 Hubbard Matts 2012 GER TV Salmünster 4:38
8 131 Geßner Paul 2012 GER TV Salmünster 4:39

Crosslauf, M13, M12, W13, W12 05.11.2022 / 11:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 85 Wohland Emelie-Freya 2010 GER TV Gelnhausen 6:10
2 144 Brückner Angus 2009 GER TV Salmünster 6:34
3 163 Helm Jascha 2010 GER TV Wächtersbach 6:38
4 164 König Arne 2009 GER TV Wächtersbach 6:39
5 84 Witte Madeleine 2010 GER TV Gelnhausen 6:39
6 82 Klug Max 2010 GER TV Gelnhausen 6:40
7 83 Predikant Silas 2010 GER TV Gelnhausen 6:40
8 142 Behrendt Amelie 2010 GER TV Salmünster 6:42
9 165 Seeliger Ella 2009 GER TV Wächtersbach 7:47

10 81 Grunwaldt Jule 2010 GER TV Gelnhausen 7:49
11 143 Metin Dario-Can 2010 GER TV Salmünster 7:52

Crosslauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Brückner Angus 2009 GER TV Salmünster 6:34
2 164 König Arne 2009 GER TV Wächtersbach 6:39

Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Helm Jascha 2010 GER TV Wächtersbach 6:38
2 82 Klug Max 2010 GER TV Gelnhausen 6:40
3 83 Predikant Silas 2010 GER TV Gelnhausen 6:40
4 143 Metin Dario-Can 2010 GER TV Salmünster 7:52

Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Seeliger Ella 2009 GER TV Wächtersbach 7:47
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Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 85 Wohland Emelie-Freya 2010 GER TV Gelnhausen 6:10
2 84 Witte Madeleine 2010 GER TV Gelnhausen 6:39
3 142 Behrendt Amelie 2010 GER TV Salmünster 6:42
4 81 Grunwaldt Jule 2010 GER TV Gelnhausen 7:49

Crosslauf, M15, M14, W15, W14 05.11.2022 / 11:50
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Schrodt Nils 2008 GER TV Wächtersbach 7:32
2 167 Hamann Philipp 2008 GER TV Wächtersbach 8:02
3 87 Dein Jonas 2007 GER TV Gelnhausen 8:02
4 166 Gebhardt Phil 2008 GER TV Wächtersbach 8:02
5 168 Heim Bjarne 2008 GER TV Wächtersbach 8:20
6 170 Seeliger Jan-Jakob 2008 GER TV Wächtersbach 8:29
7 86 Dedecke Marcus 2008 GER TV Gelnhausen 8:29
8 88 Lach Noa-Mari 2007 GER TV Gelnhausen 10:06

Crosslauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:50
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Dein Jonas 2007 GER TV Gelnhausen 8:02

Crosslauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:50
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Schrodt Nils 2008 GER TV Wächtersbach 7:32
2 167 Hamann Philipp 2008 GER TV Wächtersbach 8:02
3 166 Gebhardt Phil 2008 GER TV Wächtersbach 8:02
4 168 Heim Bjarne 2008 GER TV Wächtersbach 8:20
5 170 Seeliger Jan-Jakob 2008 GER TV Wächtersbach 8:29
6 86 Dedecke Marcus 2008 GER TV Gelnhausen 8:29

Crosslauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:50
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 88 Lach Noa-Mari 2007 GER TV Gelnhausen 10:06
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Datum 05.11.2022
Willy Imhof Örtlichkeit: Kurpark Bad Orb
Sommerbergstr. 32 Ort: 63619 Bad Orb
63584 Gründau Straße: Kurparkstraße

Kreis/Bezirk: Gelnhausen-Schlüchtern Rhein-Main
Region: DLV
Land: GER

Athleten:
W13 W15 M10 W8 W10 M8 M9 W9 M11 M6

1 1 10 11 9 16 17 22 6 19
W6 M7 W7 M12 M13 W12 W11 M14 M15 Summe
10 5 17 4 2 4 9 7 1 171

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 6

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 3
Kampfrichter: 8
Helfer: 0
Summe: 11

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Willy Imhof
Sommerbergstr. 32
63584 Gründau

Bemerkungen:


